QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số: 99/PC- ĐĐBQH
V/v chuyển đơn của công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 21 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Sóc Trăng.

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp nhận được đơn của bà Phạm

Thị Mai, ngụ số 1688, khu vực Thạnh Phước 1, phường Thạnh Hòa, quận Thốt

Nốt, thành phố Cần Thơ.

Nội dung đơn: Khiếu nại về việc Bà không phạm tội cưỡng đoạt tài sản

và cố ý làm hư hỏng tài sản (kèm theo đơn và tài liệu có liên quan).

Qua nghiên cứu nội dung đơn, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp

chuyển đơn của bà Phạm Thị Mai đến Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Sóc Trăng

để quý Đoàn xem xét, giám sát vụ việc xảy ra tại địa phương theo quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Bà Phạm Thị Mai (báo tin);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu